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2 62500-23-14290-1-3-5 1 3  5

Furnizimi me material per 
riparimin e kulmit në objektin e 
SHFMU ,,Dëshmorët e Fshatit 

Bubavec

27.12.2023. 23.1.2024. 04.01.2024 07.01.2024 3,985.00 3,985.00 Nuk ka 3985 SINANI - ING SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

21 23

28 03.01.2024 3.1.2024. Nuk ka 1
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Besnik  Krasniqi 

www.malisheva-komuna.org

prokurimi.malisheve@rks-gov.net

029/269-476

Kodi buxhetor
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Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
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62500
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL MALISHEVE
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KUVENDI KOMUNAL MALISHEVE
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2 62500-24-775-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
POMPES SË UJIT DHE 

PJESËVE PËRCJELLËSE 
PËR SHKOLLEN FILLORE    

RUZHDI XHYLIQI   NË 
FSHATIN MARALI KK-

MALISHEVË

6.2.2024. 12.2.2024. 10.02.2024 11.02.2024 480.00 478.00 Nuk ka 478 Meriton R. Berisha B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1033-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI,MONTIMI I 
FLAMUJËVE KOMBETAR 

DHE SHTETEROR ME 
RASTIN E KREMTIMIT TË 

PAVARËSIS SË 
REPUBLIKËS SË 

KOSOVËS,ME 17 SHKURT 
2024.

13.2.2024. 19.2.2024. 17.02.2024 17.02.2024 980.00 976.00 Nuk ka 976 Bajram Mazreku B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1355-2-4-7 2 4  7

Shërbime transporti për 
zhvendosjen e inventarit dhe 

dokumentacionit nga QPS 
objekti i vjeter në Objektin e ri

22.2.2024. 28.2.2024. 27.02.2024 27.02.2024 950.00 945.00 Nuk ka 945 IBL Bardhi SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1417-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME BOLETIN 
INFORMUES PËR NEVOJAT 

E ZYRËS GJINORE NË 
KUADËR TË KOMUNËS SË 

MALISHEVËS

23.2.2024. 27.2.2024. 10.03.2024 10.03.2024 350.00 350.00 Nuk ka 350 " IDEA  Plus " SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1653-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME MATERIAL 
ELEKTRIK PËR NEVOJAT E 
OBJEKTIT TË SHKOLLËS 

FILLORE    IMER KRASNIQI   
NË FSHATIN CARRALLUKË 

KOMUNA MALISHEVË

28.2.2024. 5.3.2024. 04.03.2024 04.03.2024 470.00 467.80 Nuk ka 467.8 Muharrem Hoti B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1650-1-4-7 1 4  7

Rregullimi i nyjeve sanitare në 
Shkollen Fillore ,,Ismet 

Jashari - Kumanova   në 
Temeqinë

28.2.2024. 6.3.2024. 06.03.2024 06.03.2024 987.60 983.00 Nuk ka 983 Meriton R. Berisha B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1538-1-4-7 1 4  7
Furnizim me uniforma dimrore 
për kater (4) persona që bëjnë 

sigurimin e Komunës
27.2.2024. 6.3.2024. 11.03.2024 11.03.2024 612.00 602.00 Nuk ka 602 "PUNTEX" SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1600-1-4-7 1 4  7
Furnizim me shtrata dhe 
orendi per sherbimin e 

zjarrëfiksëve
27.2.2024. 6.3.2024. 07.03.2024 07.03.2024 850.00 845.00 Nuk ka 845 Afrim Re. Berisha B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1915-2-4-7 2 4  7

Transporti i pensionistëve 
Malishevë - Klqkë (varrezat e 

deshmorëve) - Prekaz       
(varrezat e deshmorëve) 

Prishtinë (Biblioteka 
Kombëtare) dhe Muzeu i 

Kosovës

5.3.2024. 8.3.2024. 07.03.2024 07.03.2024 560.00 556.00 Nuk ka 556
N.T.SH.  " LUMI-REISEN 

"
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-873-1-3-6 1 3  6

FURNIZIMI, MONTIMI I 
PERDEVE NË OBJEKTIN E 

RI TË QENDRËS PËR PUNË 
SOCIALE

8.2.2024. 13.3.2024. 06.03.2024 06.03.2024 4,200.00 4,140.00 Nuk ka 4140

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Bajram 

Mazreku B.I.; Meti Plast 
SH.P.K.

1 33 3 Nuk ka

60 05.03.2024 7.3.2024. Nuk ka 1

28 9.2.2024. 28.2.2024. Nuk ka 1

28 27.02.2024 4.3.2024. Nuk ka 1

28 27.02.2024 4.3.2024. Nuk ka 1

28 28.02.2024 4.3.2024. Nuk ka 1

28 28.02.2024 5.3.2024. Nuk ka 1

93 22.02.2024 27.2.2024. Nuk ka 1

28 23.02.20245 27.2.2024. Nuk ka 1

28 06.02.2024 9.2.2024. Nuk ka 1

28 13.02.2024 16.2.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-2546-1-4-7 1 4  7

Furnizimi dhe montimi i 
pompes se ujit dhe pjeseve 

percjellese në SHFMU ,,Kajtaz 
Ramadani   ne KIjevë - 

paralelja Stapanicë

19.3.2024. 22.3.2024. 24.03.2024 24.03.2024 549.50 546.50 Nuk ka 546.5 Meriton R. Berisha B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1588-1-3-6 1 3  6

FURNIZIM ME 
OKSIGJEN,BOCA DHE 

RREGULLATOR TË 
OKSIGJENIT PËR NEVOJAT 

E QKMF-së DR  SHPETIM 
ROBAJ  MALISHEVË

27.2.2024. 3.4.2024. 21.05.2027 21.05.2027 3,513.10 3,428.50 Nuk ka 1,200.95
MESSER MEDICA 

L.L.C.
1 7 1 Nuk ka

2 62500-24-4363-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
POMPES SE UJIT NË 

SHKOLLEN FILLORE TË 
MESME TË ULËT ,,17 

SHKURTI   NË FSHATIN 
BANJË

2.5.2024. 13.5.2024. 09.05.2024 09.05.2024 580.00 577.00 Nuk ka 577 Meriton R. Berisha B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-4489-1-4-7 1 4  7
Furnizim me material didaktik 

për nevojat e Çerdhëve 
Komuna Malishevë

8.5.2024.
1300/05/2024  

00:29:56
20.05.2024 20.05.2024 988.88 995.20 Nuk ka 988.88 BEHAR RAMA B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-3806-5-3-6 5 3  6
SHPURJA E PUSIT NE 
FSHATIN DAMANEK 

K.MALISHEVË
18.4.2024. 20.5.2024. 20.05.2024 20.05.2024 5,000.00 4,902.00 Nuk ka 4902 Salih B. Shala B.I. 1 11 2 Nuk ka

2 62500-24-3598-2-2-1 2 2  1

SPËRKATJA NGA TOKA E 
ZONAVE ENDEMIKE NGA 
ETHET HEMORRAGJIKE

15.4.2024. 20.5.2024. 15.10.2024 15.10.2024 60,000.00 59,975.00 Nuk ka 0
Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Samire 

Osmani; KLER CLEAN
1 16 3 Nuk ka

2 62500-24-4703-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME PAISJE 
VIDEO MONTAZH VIDEO 

MINI MONTAZH DHE VIDEO 
LEXIM TELEPRINTER PËR 

NEVOJAT E ZYRES SË 
KRYETARIT K.MALISHEVË

15.5.2024. 21.5.2024. 22.05.2024 22.05.2024 956.00 956.00 Nuk ka 956 Red One SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-4825-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME NJË 
GJENERATOR PËR 

NEVOJAT E SHERBIMIT TË 
ZJARRËFIKSËVE

17.05.2024 21.5.2024. 23.05.2024 23.05.2024 685.00 685.00 Nuk ka 685 Hazrolli Holding SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-3324-1-3-6 1 3  6

FURNIZIMI ME MATERIAL 
DHE RENOVIMI I SHTËPISË 
SË DJEGUR NGA ZJARRI TË 
z.MEHMET HALIT ELSHANI 

NË FSHATIN BANJË

4.4.2024. 24.5.2024. 06.05.2024 06.05.2024 8,695.00 8,575.00 Nuk ka 9415 ARMIRING SH.P.K. 1 12 1 Nuk ka

2 62500-24-2647-5-3-6 5 3  6

RENOVIMI DHE 
INVENTARIZIMI I NJË 

DHOME MIKE NË 
STACIONIN POLICOR 

MALISHEVË

20.3.2024. 24.5.2024. 16.05.2024 16.05.2024 6,380.00 3,964.00 Nuk ka 0
DUO CONSTRUCTION 

SH.P.K.
1 42 13 Nuk ka

28 5.4.2024. 25.4.2024. 840 1

45 22.3.2024. 29.4.2024. Nuk ka 1

28 15.05.2024 20.5.2024. Nuk ka 1

28 17.05.2024 21.5.2024. Nuk ka 1

45 19.4.2024. 13.5.2024. Nuk ka 1

93 18.4.2024. 14.5.2024. Nuk ka 2

28 02.05.2024 8.5.2024. Nuk ka 1

28 08.05.2024 13.5.2024. Nuk ka 1

28 19.03.2024 21.3.2024. Nuk ka 1

28 28.2.2024. 21.3.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-2355-2-2-1 2 2  1

SHËRBIME ME 
BINË,NDRIQIM 

PROFESIONAL DHE MJETE 
ZËRIMI PËR ORGANIZIMIN 

E FESTIVALEVE NË 
KOMUNËN E MALISHEVËS

14.3.2024. 28.5.2024. 03.05.2024 03.05.2026 55,950.00 52,400.00 Nuk ka 5940
Produksioni Muzikor 

"Beka Com"
1 14 3

2 62500-24-4965-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME LLAPTOP 

PËR ZYREN E KRYETARIT 21.5.2024. 27.5.2024. 27.05.2024 27.05.2024 950.00 950.00 Nuk ka 950 Visar Shurdhaj B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-4103-5-3-6 5 3  6

LARGIMI I MBETURINAVE 
INERTE,RRAFSHIMI,RRAFS
HIMI I PISTËS SË ATERIMIT 

NË FSHATIN BANJË 
KOMUNA E MALISHEVËS

25.4.2024. 28.5.2024. 27.05.2024 03.06.2024 9,890.00 3,840.00 Nuk ka 3840
AM STONE MINERAL 

SH.P.K.
1 24 8 Nuk ka

2 62500-24-4258-2-1-5 2 1  5
SHËRBIME VARRIMI NË 

KOMUNËN E MALISHEVËS 30.4.2024. 28.5.2024. 22.05.2024 21.05.2026 228,000.00 300.00 Nuk ka 17300
KËSHILLI I 

BASHKËSISË ISLAME-
MALISHEVË

1 5 1 Nuk ka

2 62500-24-5030-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME SHIRINGA 
PËR QKMF Dr ,,SHPETIM 
ROBAJ   NË MALISHEVË

21.05.2024 31.5.2024. 02.06.2024 02.06.2024 990.00 990.00 Nuk ka 990 Shefqet Mehmetukaj B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5389-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME TONERA PËR 
PRINTER DHE FOTOKOPJE 

PËR NEVOJAT E 
ZYRTARËVE TË 

ADMINISTRATËS SË 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

29.5.2024. 4.6.2024. 05.06.2024 05.06.2024 990.00 990.00 Nuk ka 990
N.T.SH. " Amitech  Copy  

Service "
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5392-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME TABLET PËR 
NEVOJAT E ZYRËS SË 

KRYETARIT TË KOMUNËS 
SË MALISHEVËS

29.5.2024. 4.6.2024. 05.06.2024 05.06.2024 950.00 950.00 Nuk ka 950 Visar Shurdhaj B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5701-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI DHE VENDOSJA 
E FLAMUJËVE ME RASTIN E 

16 QERSHORIT DITË E 
ÇLIRIMIT TË MALISHEVËS

5.6.2024. 11.6.2024. 12.06.2024 12.06.2024 985.00 985.00 Nuk ka 985 Bajram Mazreku B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5876-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME BANER, 
PLLAKA DHE GRAVURA 

PER KREMTIMIN E DITES 
SE DËSHMORËVE DHE 
DITËS SË ÇLIRIMIT ME 

16.06.2024

10.6.2024. 17.6.2024. 14.06.2024 18.06.2024 770.00 770.00 Nuk ka 770
N.P.SH."CREATIVE 

GRAPHICS"
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5872-2-4-7 2 4  7

SHERBIME ME KARRIGE 
DHE TENDË ME RASTIN E 
KREMTIMIT TË DITËS SË 

DËSHMORËVE DHE DITËS 
SË ÇLIRIMIT ME 16.06.2024

10.6.2024. 17.6.2024. 14.06.2024 17.06.2024 750.00 735.00 Nuk ka 735 "ORNELA" SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5879-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME KUPA, 
MEDALJE SPORTIVE DHE 

MIRËNJOHJE ME RASTIN E 
KREMTIMIT TË DITËS SË 

DËSHMORËVE DHE DITËS 
SË ÇLIRIMIT ME 16.06.2024

10.6.2024. 17.6.2024. 14.06.2024 17.06.2024 930.00 930.00 Nuk ka 930
N.P.SH."CREATIVE 

GRAPHICS"
1 1 1 Nuk ka28 10.06.2024 12.6.2024. Nuk ka 1

28 10.06.2024 14.6.2024. Nuk ka 1

93 10.06.2024 12.6.2024. Nuk ka 1

28 29.05.2024 3.6.2024. Nuk ka 1

28 05.06.2024 10.6.2024. Nuk ka 1

93 21.05.2024 28.5.2024. Nuk ka 1

28 31.05.2024 3.6.2024. Nuk ka 1

45 26.4.2024. 21.5.2024. Nuk ka 1

93 30.04.2024 22.5.2024. Nuk ka 1

93 15.3.2024. 3.5.2024. Nuk ka 1

28 24.05.2024 24.5.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-5914-1-4-7 1 4  7
Furnizim me paisje per 

mirembajteje te oborrit te 
QKMF-së dhe AMF-ve

11.6.2024. 14.6.2024. 17.06.2024 17.06.2024 910.00 908.00 Nuk ka 908 Muharrem Hoti B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5992-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME UJE TE 
PIJSHEM PER TESTIN TIMS- 
TESTIN E ARRITSHMERISE 
DHE TESTIN E MATURES 
NE TE DY AFATET PER 

VITIN 2024

12.6.2024. 18.6.2024. 20.06.2024 20.06.2024 992.92 999.92 Nuk ka 999.92 N.T.H. " Bimi " 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-6316-5-4-7 5 4  7

RREGULLIMI I BUSTIT DHE 
PLATOS NË OBORRIN E 
SHFMU ,,AFRIM BUQAJ   

LLADROC

21.6.2024. 28.6.2024. 27.06.2024 01.07.2024 975.00 975.00 Nuk ka 975
MERMER GRANIT 

XHEMA SH.P.K.
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-6478-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME MATERIAL 

HIGJENIK PËR SHERBIMIN 
E ZJARRËFIKSËVE

27.6.2024. 2.7.2024. 27.06.2024 03.08.2024 663.00 660.00 Nuk ka 660 MANI DEPO SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-6453-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME PAISJE 
SPORTIVE ( NDRRESA 

SPORTIVE ) PËR EKIPIN E 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

25.6.2024. 3.7.2024. 02.07.2024 08.07.2024 400.00 400.00 Nuk ka 400 SPORT TEX SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-1869-2-2-1 2 2  1
HARTIMI I HARTAVE 

ZONALE NË KOMUNËN E 
MALISHEVËS

5.3.2024. 9.7.2024. 16.05.2024 15.05.2025 12,000.00 10,700.00 Nuk ka 0
PLAN-A CONSULTING   

SH.P.K.
1 40 2 Nuk ka

2 62500-24-7242-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME MBULESA TË 
SHTRETËRVE TË 

EMERGJENCËS NË QKMF 
Dr ,,SHPETIM ROBAJ   NË 

MALISHEVË

15.7.2024. 19.7.2024. 18.07.2024 22.07.2024 980.00 980.00 Nuk ka 980 Sherif Kryeziu B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-6923-2-4-7 2 4  7

BARTJA E RAFTEVE , 
LIBRAVE NGA BIBLIOTEKA 

E QYTETIT DERI NË 
OBJEKTIN TJETER KU 

VENDOSET BIBLIOTEKA E 
QYTETIT

9.7.2024. 19.7.2024. 22.07.2024 22.07.2024 999.00 993.00 Nuk ka 993 D A ASC  SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-7467-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME KURORA, 
BUQETA LULESH, FLAMUJ 
DHE PLLAKA DEKORATIVE 

ME MOTIVE HISTORIKE

19.7.2024. 24.7.2024. 23.07.2024 25.07.2024 996.17 995.70 Nuk ka 995.7 N.T. " A & N " 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-7764-1-4-7 1 4  7
FurnizimI me banera per 

realizimin e festivalit folklorik  
Oda e Llapushës  dhe Malfest

26.7.2024. 31.7.2024. 30.07.2024 01.08.2024 960.00 955.20 Nuk ka 955.2
N.P.SH."CREATIVE 

GRAPHICS"
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-7768-2-4-7 2 4  7

SHËRBIM  ME KARRIGE 
PËR FESTIVALIN 

FOLKLORIK   ODA E 
LLAPUSHËS    NË 

MALISHEVË

26.7.2024. 1.8.2024. 31.07.2024 04.08.2024 960.00 944.00 Nuk ka 944 "ORNELA" SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-7805-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME MATERIAL 
DEKURUES DHE FLAMUJ 

SHTETËROR AMERIKAN NË 
QYTETIN E MALISHEVËS

29.7.2024. 2.8.2024. 01.08.2024 04.08.2024 985.00 980.00 Nuk ka 980 Bajram Mazreku B.I. 1 1 1 NUK KA

2 62500-24-8014-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME FTESA DHE 
ÇMIME PËR FESTIFALIN 

MALFEST
2.8.2024. 5.8.2024. 02.08.2024 04.08.2024 667.50 665.70 Nuk ka 655.7

N.P.SH."CREATIVE 
GRAPHICS"

1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-7911-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME NJË 
TELEVIZOR PËR NEVOJAT 

E SHERBIMIT TË 
ZJARRËFIKSËVE

31.7.2024. 6.8.2024. 05.08.2024 05.08.2024 495.00 495.00 Nuk ka 495 MANI DEPO SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka28 31.07.2024 1.8.2024. Nuk ka 1

28 29.07.2024 1.8.2024. Nuk ka 1

28 02.08.2024 2.8.2024. Nuk ka 1

28 26.07.2024 26.7.2024. Nuk ka 1

93 26.07.2024 31.7.2024. Nuk ka 1

93 09.07.2024 18.7.2024. Nuk ka 1

28 19.07.2024 23.7.2024. Nuk ka 1

93 6.3.2024. 16.5.2024. Nuk ka 1

28 15.07.2024 18.7.2024. Nuk ka 1

28 27.06.2024 1.7.2024. Nuk ka 1

28 25.06.2024 2.7.2024. Nuk ka 1

28 12.06.2024 18.6.2024. Nuk ka 1

45 21.06.2024 27.6.2024. Nuk ka 1

28 11.06.2024 14.6.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-8577-2-4-7 2 4  7

ÇMONTIMI, BARTJA, 
MONTIMI I ORENDIVE, 
ARTEFAKTEVE DHE 

GJËSENDEVE NGA MUZEU 
DERI TE SHTËPIA E 

KULTURËS             ,,TAHIR 
SINANI   NË MALISHEVË

19.8.2024. 30.8.2024. 29.08.2024 31.08.2024 990.00 992.00 Nuk ka 992 D A ASC  SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-4125-5-2-1 5 2  1

RENOVIMI I HAPSIRËS NË 
OBJEKTIN AFARIST  

DARDANIA  NË PJESEN E 
KOMUNËS K.MALISHEVË

25.4.2024. 9.9.2024. 05.06.2024 26.06.2024 16,210.00 10,920.00 Nuk ka 0 Dardanija Group SH.P.K. 1 36 6 Nuk ka

2 62500-24-4194-5-2-1 5 2  1

RENOVIMI I OBJEKTEVE TË 
INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE NË KOMUNËN E 
MALISHEVËS

29.4.2024. 9.9.2024. 10.06.2024 09.06.2026 299,452.00 380.08 Nuk ka 103,000.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   IBL Bardhi 

SH.P.K.;    ARBËRI -NS   
SH.P.K.; Agim Morina 

B.I.

1 74 1 Nuk ka

2 62500-24-4296-2-2-1 2 2  1

SERVISIMI DHE 
MIRËMBAJTJA E PAISJEVE 

TË RADIOLOGJISË NË 
KUADËR TË QKMF-së Dr.   

SHPETIM ROBAJ   
MALISHEVË

30.4.2024. 9.9.2024. 11.06.2024 10.06.2027 120,000.00 119,965.00 Nuk ka 19,989.20
KosovaMed Healthcare 

SH.P.K.
1 6 1 Nuk ka

2 62500-24-3693-1-1-1 1 1  1

FURNIZIM ME LEKTYRA 
SHKOLLORE PËR 

BIBLOTEKAT E 
INSTITUCIONEVE 

EDUAKATIVE ARSIMORE 
KOMUNA MALISHEVË

16.4.2024. 9.9.2024. 20.06.2024 19.06.2026 159,060.00 158,554.00 Nuk ka 54,020.00
OFFICE 1 KOSOVA 

SH.P.K.
1 8 1 Nuk ka

2 62500-24-4126-2-1-1 2 1  1

Mbështetje profesionale për 
ofrimin e shërbimeve 

shëndetësore dhe shërbimeve 
sociale-familjare për qytetaret 

e Komunës së Malishevës

3.5.2024. 9.9.2024. 11.06.2024

10.06.2026 
(është nderprerë 

me date 
15.10.2024)

1,066,000.00 2.29 Nuk ka 76,119.40
KosovaMed Healthcare 

SH.P.K.
1 16 1 Nuk ka

2 62500-24-5039-2-2-1 2 2  1

SHËRBIME  KONSULENTE - 
Konsulent i IT-së për 

administratën e Komunës së 
Malishevës

22.5.2024. 9.9.2024. 02.07.2024 01.07.2026 12,480.00 12,480.00 Nuk ka 2600 TAULANT ROBAJ 1 15 1 Nuk ka

2 62500-24-6284-1-3-6 1 3  6

FURNIZIM ME TEPISON DHE 
RRJETA ME MEKANIZËM 
PËR DRITARE KUNDËR 

INSEKTEVE PËR 
INSTITUCIONET EDUKATIVE 

DHE ARSIMORE KOMUNA 
MALISHEVË

20.6.2024. 9.9.2024. 10.07.2024 22.07.2024 9,997.17 9,953.49 Nuk ka 9953.49

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Bajram 

Mazreku B.I.; Meti Plast 
SH.P.K.

1 18 2 Nuk ka

2 62500-24-6426-5-3-6 5 3  6
RENOVIMI DHE 

INVENTARIZIMI I ZYRËS SË 
DREJTORISË PËR PRONË

26.6.2024. 9.9.2024. 24.07.2024 05.08.2024 4,000.00 2,799.00 Nuk ka 0 4ING     SH.P.K. 1 28 5 Nuk ka

28 21.6.2024. 10.7.2024. Nuk ka 1

93 27.6.2024. 24.7.2024. Nuk ka 1

93 6.5.2024. 11.6.2024. Nuk ka 2

93 23.5.2024. 2.7.2024. Nuk ka 1

93 1.5.2024. 11.6.2024. Nuk ka 1

22 18.4.2024. 20.6.2024. Nuk ka 1

45 26.4.2024. 5.6.2024. Nuk ka 1

45 30.4.2024. 10.6.2024. Nuk ka 1

93 19.08.2024 29.8.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-6011-5-2-1 5 2  1

RREGULLIMI DHE NDERTIMI 
I KANALIZIMEVE TE UJRAVE 

TE ZEZA NË FSHATRAT  
BANJË, MIRUSHË, 

KËRVASARI, TEMEQINË, 
NGUCAT, SENIK, 

PAGARUSHË, KIJEVË, 
GURBARDHË, 

SHKARASHNIK, 
DRENOC,VERMICË, 

BELLANICË, GURISHTË, 
BURIM, MALISHEVË, 

BUBAVECË, PANORC, 
ASTRAZUP, DRAGOBIL, 

PLLOQIC, BALINCË, 
BERISHË, 

JANÇISHTË,CARRALLUKË 
DHE LLADROC

13.6.2024. 9.9.2024. 30.07.2024 30.10.2025 409,110.00 408,920.00 Nuk ka 30,000.00 N.N.SH."ARDI" 1 49 1 Nuk ka

2 62500-24-7434-2-2-1 2 2  1
LARJA E VETURAVE 

ZYRTARE TË KOMUNËS SË 
MALISHEVËS

18.7.2024. 9.9.2024. 07.08.2024 06.08.2026 14,030.40 13,780.80 Nuk ka 0 Afrim R. Mazreku B.I. 1 10 2 Nuk ka

2 62500-24-7284-1-2-1 1 2  1

FURNIZIM ME KLIMA PËR 
NEVOJAT E ZYREVE NË 

DREJTORIN PËR 
SHËNDETËSI DHE 

MIRËQENIE SOCIALE NË 
MALISHEVË

17.7.2024. 10.9.2024. 08.08.2024 16.08.2024 12,800.00 6,443.00 Nuk ka 4862 " INFINITT " SH.P.K. 1 23 4 Nuk ka

2 62500-24-3830-1-1-1 1 1  1

FURNIZIMI ME MATERIAL 
TEKNIK DHE 

MIRËMBAJTËJA E 
INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE NË KOMUNËN E 
MALISHEVËS

19.4.2024. 10.9.2024. 08.08.2024 07.08.2027 167,055.00 109,876.00 Nuk ka 25988 Muharrem Hoti B.I. 1 43 9 Nuk ka

2 62500-24-7490-1-3-6 1 3  6

Furnizimi me  Qanta - Pompa  
Shpinore  për  zjarrfikje në  
Fusha, Male dhe Terene të 

vështira

19.7.2024. 10.9.2024. 09.08.2024 21.08.2024 3,000.00 2,475.00 Nuk ka 0
ALBKOS SAFETY 

SH.P.K.
1 10 2 Nuk ka

2 62500-24-7593-2-3-6 2 3  6
PUBLIKIMI I AKTIVITETEVE 
PUBLIKE , NJOFTIMEVE  NË  

WEB  DHE RADIO
23.7.2024. 10.9.2024. 02.09.2024 01.09.2026 7,000.00 6,912.00 Nuk ka 0 Radio Kosova e Lirë 1 7 2 Nuk ka

2 62500-24-6134-1-2-1 1 2  1

FURNIZIM ME 
LULE,KURORA,KUPA 

SPORTIVE,MIRËNJOHJE,PL
LAKA DEKORATIVE DHE 
MATERIALE TJERA PËR 

NEVOJAT ADMINISTRATES 
K.MALISHEVË

18.6.2024. 10.9.2024. 03.09.2024 02.09.2026 44,625.00 14,475.00 Nuk ka 0 A.R.F.   SH.P.K. 1 11 3 Nuk ka28 20.6.2024. 3.9.2024. Nuk ka 1

28 22.7.2024. 9.8.2024. Nuk ka 1

93 24.7.2024. 2.9.2024. Nuk ka 1

28 18.7.2024. 8.8.2024. Nuk ka 2

28 22.4.2024. 8.8.2024. Nuk ka 1

45 21.6.2024. 30.7.2024. Nuk ka 1

93 19.7.2024. 7.8.2024. Nuk ka 2
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2 62500-24-9359-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME UNIFORMA 

VERORE PËR SIGURIMIN E 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

10.9.2024. 16.9.2024. 20.09.2024 20.09.2024 780.00 775.00 Nuk ka 0 "PUNTEX" SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-10086-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI DHE 
RREGULLIMI I TABELES 

EMËRTUESE TË SHKOLLËS 
FILLORE TË MESME TË 

ULTË    IBRAHIM MAZREKU    
NË MALISHEVË

25.9.2024. 25.9.2024. 01.10.2024 01.10.2024 999.00 998.00 Nuk ka 0 " Media Press " SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-10415-2-4-7 2 4  7

FURNIZIM ME INTERNET 
DHE KABLLOVIK PËR 
ZYREN E KRYETARIT, 
NËNKRYETARIT DHE 

ZYRËN PËR INFORMIM DHE 
FURNIZIM ME INTERNET 

PER ZYREN E PROKURIMIT

3.10.2024. 9.10.2024. 07.10.2025 07.10.2025 990.00 990.00 Nuk ka 0
" ISP BROADCAST " 

SH.P.K.
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-10712-2-4-7 2 4  7

SHËRBIME TRANSPORTI 
PËR FAMILJARËT E 

NXËNËSVE TË CILËT KANË 
PËSUAR NË FATKEQËSIN 

NË FUSHARRËZIT.

10.10.2024. 15.10.2024. 14.10.2024 14.10.2024 996.00 990.00 Nuk ka 990
N.T.SH.  " LUMI-REISEN 

"
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-10381-1-4-7 1 4  7
Furnizim me uniforma verore 

per punetor teknik, 
recepcionist dhe shoferë

2.10.2024. 17.10.2024. 2 ditë 2 ditë 917.00 906.50 Nuk ka 906.50 GENTI-SM SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-8198-1-3-6 1 3  6

FURNIZIM ME 
VESHËMBATHJE PËR PUNË 
ZYRTARE PËR SHERBIMIN 

E INSPEKTORATIT, 
SHERBIMIN E TATIMIT NË 

PRONË DHE PËR 
SHERBIMIN PRONËSORO-

JURIDIK

8.8.2024. 17.10.2024. 10 ditë 10 ditë 3,850.00 3,843.75 Nuk ka 3,843.75 GENTI-SM SH.P.K. 1 8 1 Nuk ka

2 62500-24-8310-5-2-1 5 2  1

PUNIMI I LAPIDARIT TË 
DËSHMORIT    ILAZ JAVORI    

NË FSHATIN LLAZICË 
KOMUNA  MALISHEVË

13.8.2024. 17.10.2024. 20 ditë 20 ditë 10,995.00 10,710.00 Nuk ka 0

Grup i Operatorëve 
Ekonomik      CAMI KOM  
SH.P.K.; Company Euro 

Com 2000 L.L.C.

1 12 1 Nuk ka

2 62500-24-8451-5-2-1 5 2  1

PUNIMI I MURIT MBROJTËS 
DHE RREGULLIMI I RRETHË 
RRETULLIMIT NË FSHATIN 

PAGARUSHË KOMUNA 
MALISHEVË

16.8.2024. 17.10.2024. 60 ditë 60 ditë 74,142.28 74,106.20 Nuk ka 50,000.00
Grup i Operatorëve 

Ekonomik      CAMI KOM  
SH.P.K.; N.N.SH.  ARDI

1 30 1 Nuk ka

2 62500-24-7120-5-1-1 5 1  1

NDËRTIMI,TRAJTIMI DHE 
PASTRIMI I SHTRATIT TË 
LUMIT ME STRUKTURËN 

PËRCJELLËSE NGA URA NË 
QENDËR DERI TEK 

TRANZITI NË MALISHEVË

11.7.2024. 23.10.2024. 03.10.2024 28.11.2025 1,490,156.52 1,487,459.74 Nuk ka 302,120.26 B FAMIS SH.P.K. 1 89 1 2

45 19.8.2024. 11.9.2024. Nuk ka 2

45 12.7.2024. 10.10.2024. Nuk ka 2

28 9.8.2024. 10.9.2024. Nuk ka 1

45 14.8.2024. 11.9.2024. Nuk ka 2

93 10.10.2024 14.10.2024. Nuk ka 1

28 02.10.2024 8.10.2024. Nuk ka 1

28 25.09.2024 30.9.2024. Nuk ka 1

93 03.10.2024 8.10.2024. Nuk ka 1

28 10.09.2024 16.9.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-11461-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI ME TRANMETIM 
(LIVE) DIREKT DHE  

REALIZIMIT TË 
FOTOGRAFIVE 

PROFESIONALE  PËR 
AKTIVITETET QË DO TË 

ZHVILLOHEN NË  KOMUNËN 
E MALISHEVËS

30.10.2024. 7.11.2024. 3 ditë 3 ditë 450.00 450.00 Nuk ka 450.00
EKONOMIA ONLINE    

SH.P.K.
1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-11879-2-4-7 2 4  7

Shërbime përkthimit simultan 
(gjuhe angleze) në rastin e 
takimeve të kryetarit me  

delegacionet ndërkombëtare

11.11.2024. 18.11.2024. 3 ditë 3 ditë 390.00 390.00 Nuk ka 390 Idriz Im. Gashi B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-12222-2-4-7 2 4  7

DEBLLOKIMI I NYJEVE 
SANITARE TË OBJEKTIT TË 

QERDHES ,,ZËRAT E 
ËMBËL   NË MALISHEVË

19.11.2024. 25.11.2024. 2 ditë 2 ditë 180.00 180.00 Nuk ka 180. 00 Meriton R. Berisha B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-12428-2-4-7 2 4  7

TRANSPORTI I 
PJESËMARRESVE NË 
MARSHIN E KLUBEVE 

SPORTIVE DHE 
SHOQATAVE KULTURORE 

PËR NDERË TË 28 
NËNTORIT QË DO TË 
MBAHET NË TIRANË

22.11.2024. 27.11.2024. 3 ditë 3 ditë 988.00 988.00 nuk ka 988 Metije Zulfaj B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-12450-1-4-7 1 4  7

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
FLAMUJËVE KOMBËTAR 

PËR FESTAT E 28 
NËNTORIT KOMUNA 

MALISHEVË

25.11.2024. 2.12.2024. 2 ditë 2 ditë 979.00 979.00 Nuk ka 979 Bajram Mazreku B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-10909-2-2-1 2 2  1
Loto 1   Transport  fshatin  

Janqist - Shkozë dhe 
anasjelltas

16.10.2024. 11.12.2024.
150 ditë 
mësimi 150 ditë mësimi 19,237.50 19,080.75 Nuk ka 0 Fitim Sopaj B.I. 1 9 1 Nuk ka

2 62500-24-10909-2-2-1 2 2  1
Loto 2   Transport  fshatin  

Terpezë 16.10.2024. 11.12.2024.
150 ditë 
mësimi 150 ditë mësimi 7,492.50 7,486.95 Nuk ka 0 Metije Zulfaj B.I. 1 9 1 Nuk ka

2 62500-24-10909-2-2-1 2 2  1
Loto 3   Transport  fshatin 
Kërvasari Lagja Kodrali 16.10.2024. 11.12.2024.

150 ditë 
mësimi 150 ditë mësimi 4,657.50 4,657.50 Nuk ka 0 Gazmend Bytyçi B.I. 1 9 1 Nuk ka

2 62500-24-10909-2-2-1 2 2  1
Loto 4    Transport fshatin   
Panorc - Lagja Garaqevë 16.10.2024. 11.12.2024.

150 ditë 
mësimi 150 ditë mësimi 4,860.00 4,860.00 Nuk ka 0

KOMBI TAXI GANIMET 
BAJRA

1 9 1 Nuk ka

2 62500-24-11927-2-3-6 2 3  6

SHËRBIME  KONSULENTE  
PROFESIONALE NË 

DREJTORIN E FINANCAVE 
DHE BUXHET

12.11.2024. 18.12.2024. 12 muaj 12 muaj 5,200.80 5,196.00 Nuk ka 0 ADEM MAZREKU 1 8 1 Nuk ka

2 62500-24-12917-1-4-7 1 4  7

FURNIZIM ME TABLET PËR 
REGJISTRIMIN E 

OBJEKTEVE TË TATIMIT NË 
PRONË KOMUNA 

MALISHEVË

5.12.2024. 11.12.2024. 2 ditë 2 ditë 994.00 994.00 Nuk ka 0
N.T.SH. " Amitech  Copy  

Service "
1 1 1 Nuk ka28 5.12.2024. 10.12.2024. Nuk ka 1

93 17.10.2024. 20.11.2024. Nuk ka 1

93 13.11.2024. 4.12.2024. Nuk ka 1

93 17.10.2024. 20.11.2024. Nuk ka 1

93 17.10.2024. 20.11.2024. Nuk ka 1

28 25.11.2024. 29.11.2024. Nuk ka 1

93 17.10.2024. 20.11.2024. Nuk ka 1

93 19.11.2024. 22.11.2024. Nuk ka 1

93 22.11.2024. 26.11.2024. Nuk ka 1

28 30.10.2024. 6.11.2024. Nuk ka 1

93 11.11.2024. 15.11.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-9878-1-2-1 1 2  1

FURNIZIM ME TABELA 
MËSIMORE DHE  SHKUMSA 

PËR INSTITUCIONET 
SHKOLLORE TË KOMUNËS 

SË MALISHEVËS

20.9.2024. 16.12.2024. 24 Muaj 24 Muaj 49,999.00 49,929.65 Nuk ka 0

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.T.   

RIZONI-COM  ;    
INFINITT    SH.P.K.

1 24 1 Nuk ka

2 62500-24-11648-2-2-1 2 2  1

LOTO  I – KONSULENT  
INDIVIDUAL    ZYRTARË 

PËR SISTEMIN E 
ADRESAVE ( ARIS )

5.11.2024. 18.12.2024. 24 Muaj 24 Muaj 13,068.00 13,056.00 Nuk ka 544 FATOS THAÇI 1 7 1 Nuk ka

2 62500-24-11648-2-2-1 2 2  1
LOTO  II – KONSULENT  
INDIVIDUAL    ZYRTARË 

ADMINISTRATIVE.
5.11.2024. 18.12.2024. 24 Muaj 24 Muaj 10,401.00 10,392.00 Nuk ka 433 FAZILE THAÇI 1 7 1 Nuk ka

2 62500-24-13116-1-4-7 1 4  7

RREGULLIMI  URGJENTË I 
RRYMES NË OBJEKTIN E 
URGJENCËS SË QKMF-së 

NË MALISHEVË

11.12.2024. 18.12.2024. 2 ditë 2 ditë 994.00 994.00 Nuk ka 0 Muharrem Hoti B.I. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-13246-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME PC-

KOMPJUTER PËR ZYREN E 
PROKURIMIT MALISHEVË

16.12.2024. 23.12.2024. 2 ditë 2 ditë 980.00 980.00 Nuk ka 0 ITS GROUP SH.P.K. 1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-13293-1-4-7 1 4  7
FURNIZIM ME ADE BLU PËR 

AUTOMJETET E QKMF-së 17.12.2024. 23.12.2024. 2 ditë 2 ditë 980.00 980.00 Nuk ka 0
Ndërmarrja Tregtare 
Private"Ardhmeria"

1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-11769-2-1-1 2 1  1

Ofrimi i shërbimeve 
shëndetësore,sociale-familjare 
si dhe mbështetja profesionale 

me staf administrativ në 
institucionet shëndetësore dhe 
nevojat e drejtorive Komunale

8.11.2024. 30.12.2024. 24 Muaj 24 Muaj 1,501,200.00 1,288,406.00 Nuk ka 0
KosovaMed Healthcare 

SH.P.K.
1 18 1 Nuk ka

2 62500-24-10389-5-2-5 5 2  5

ASFALTIMI I RRUGËVE 
NËPËR FSHATRAT E 

KOMUNËS SË MALISHEVËS - 
Projekt dy vjeqar.(ANEKS)

7.8.2023. 15.1.2025. 20 ditë 20 ditë 58,767.90 58,767.90 Nuk ka 58,767.90

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Agim Morina 
B.I.; Bujar Shabani B.I.; 

KOSOVA ASFALT 
SH.P.K.

1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-6458-5-2-5 5 2  5

RREGULLIMI I PARKUT NË 
FSHATIN MIRUSHË 

KOMUNA MALISHEVË  - 
FAZA E PARË ( ANEKS)

25.6.2024. 15.1.2025. 20 ditë 20 ditë 29,742.12 29,742.12 Nuk ka 0

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Agim Morina 
B.I.; N.N.SH.  WORLD 

MEDIUM

1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-5939-5-2-5 5 2  5
ASFALLTIM I RRUGËS 
NISHOR – GËRDALL - 
KËRVASARI (ANEKS)

11.6.2024. 15.1.2025. 15 ditë 15 ditë 26,865.40 26,865.40 Nuk ka 0

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Agim Morina 
B.I.; N.N.SH.  WORLD 

MEDIUM

1 1 1 Nuk ka45 11.6.2024. 27.6.2024. Nuk ka 1

45 7.8.2023. 2.10.2024. Nuk ka 1

45 25.6.2024. 8.7.2024. Nuk ka 1

28 17.12.2024. 20.12.2024. Nuk ka 1

93 11.11.2024. 5.12.2024. Nuk ka 2

28 11.12.2024. 17.12.2024. Nuk ka 1

28 16.12.2024. 20.12.2024. Nuk ka 1

73 6.11.2024. 3.12.2024. Nuk ka 1

73 6.11.2024. 3.12.2024. Nuk ka 1

28 23.9.2024. 13.11.2024. Nuk ka 1
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2 62500-24-1590-5-3-5 5 3  5
RREGULLIMI I OBORRIT TË 

SHKOLLËS FILLORE NË 
FSHATIN LLAZICË ( ANEKS )

27.2.2024. 15.1.2025. 10 ditë 10 ditë 4,831.00 4,831.00 Nuk ka 4,831.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   FLAMURI V 

SH.P.K.; Benita 
Company; BESIONI 

SH.P.K.

1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-4380-5-2-5 5 2  5
PUNIME NË STADIUMIN E 
QYTETIT ,,LIMAN GEGAJ   

NË MALISHEVË
3.5.2024. 19.2.2025. 20 ditë 20 ditë 51,500.00 51,500.00 Nuk ka 0

Grup i Operatorëve 
Ekonomik     SINANI ING  

SH.P.K.; EL-BAU   
SH.P.K.

1 1 1 Nuk ka

2 62500-24-3954-1-2-1 1 2  1

FURNIZIM ME MATERIAL 
SANITAR PËR NEVOJAT E 

QKMF-së DR.SHPËTIM 
ROBAJ MALISHEVË

22.4.2024. 21.2.2025. 24 Muaj 24 Muaj 36,250.00 30,952.00 Nuk ka 19,294.20 Shefqet Mehmetukaj B.I. 1 21 1 Nuk ka

2 62500-24-3801-1-2-1 1 2  1

FURNIZIM ME MATERIAL 
SHPENZUES PËR 

RO,MAMOGRAFI,VETEPRO
GRAM DHE ORTOPAN PËR 

NEVOJAT E QKMF-së 
DR.SHPËTIM ROBAJ 

MALISHEVË

18.4.2024. 3.3.2025. 24 Muaj 24 Muaj 29,000.00 28,940.00 Nuk ka 2,970.00
KosovaMed Healthcare 

SH.P.K.
1 10 1 Nuk ka

2 62500-24-4899-1-2-1 1 2  1

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
KLIMAVE NË QKMF,QMF 
DHE AMF NË KUADËR TË 

DREJTORISË  PËR  
SHËNDETËSIS NË KK-

MALISHEVË

17.5.2024. 3.3.2025. 20 ditë 20 ditë 13,500.00 8,837.50 Nuk ka 0 Offishop Group SH.P.K. 1 41 1 Nuk ka

2 62500-24-7421-2-2-1 2 2  1

SERVISIMI DHE 
MIRËMBAJTJA E 

AUTOMJETEVE ZYRTARE 
TË KOMUNËS SË 

MALISHEVËS

18.7.2024. 19.2.2025. 12 Muja 12 muaj 76,500.00 65,590.40 Nuk ka 9,680.00
Grup i Operatorëve 

Ekonomik   D.P.Z.,,Naimi  
; Zeqir M. Krasniqi B.I.

1 15 1 Nuk ka

2 62500-24-3398-5-2-5 5 2  5

NDËRTIMI I OBJEKTIT TË 
SHKOLLËS FILLORE DHE 
SALLËS SË EDUKATËS 

FIZIKE NË FSHATIN 
TURJAKË ( ANEKS)

5.4.2024. 15.1.2025. 25 ditë 25 ditë 51,009.80 51,009.80 Nuk ka 51,009.80
Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.T.,,Alfa  ;   
ARBËRI -NS   SH.P.K.

1 1 1 Nuk ka

62500-24-9614-2-1-1 2 1  1
HARTIMI I PROJEKTEVE 

PËR KOMUNËN E 
MALISHEVËS

13.9.2024. 27.1.2025. 36 Muaj 36 Muaj 1,328,000.00 2,175.88 Nuk ka 0

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   SEMAKS 
SH.P.K.;    Enggroup    

SH.P.K.

1 85 1 Nuk ka

50 19.7.2024. 31.1.2025. Nuk ka 2

28 20.5.2024. 27.8.2024. Nuk ka 1

45 0.1.1900. 16.5.2024. Nuk ka 1

33 23.4.2024. 28.5.2024. Nuk ka 1

28 22.4.2024. 30.5.2024. Nuk ka 1

45 5.4.2024. 5.4.2024. Nuk ka 1

74 16.9.2024. 30.10.2024. Nuk ka 2

45 27.2.2024. 27.3.2024. Nuk ka 1

TOTALI (  15+16-17 ) : 5,739,166.34
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